平成 26年 10月 17日

関係各位

（公財）日本水泳連盟 OWS委員会

オープンウォータースイミング 10kmプール記録会 係

【重要】OWS ジャパンオープン 10km 記録会申込締切の変更について

平素より、本連盟の活動に対し多大なるご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

標記の件、ホームページへの掲載が遅れましたことにより、十分な告知期間を確保できかったことを

鑑みて、申込締切ならびにエントリー確認期間を以下の通り変更致します。

記

1. 申込締切

（変更前）10月 17日(金)正午までに到着 → （変更後）10月 22日(水)正午までに到着

※申込方法は郵送の他、振込明細書を別添の上、ＦＡＸでの申込も可能です。

 送付先は要項をご確認ください。

2. 申込確認

（変更前）10月 21日(火)～10月 23日(木)→ （変更後）10月 24日(金)～10月 27日(月)

※訂正がある場合は、ＦＡＸで 10月 27日(月)までに送信すること。

3. 問い合わせ先

（公財）日本水泳連盟 オープンウォータースイミング委員会

渡辺 一仁（わたなべ かずひと） 090-7234-7987 / watanabe@yd2007.net

※不在の際は留守番電話にメッセージを残してください。

以上